Además de estos ejemplos, observamos el uso de plural por singular en la Apología donde el hablante es Apuleyo en un discurso forense:

A 36,17 Quae tanta cura conquisita si honestum et gloriosum illis fuit scribere, cur torpe sit nobis experiri, praesertim cum ordinatius et cohibilius eadem Graece et Latine adnitar conscribere...?; 94,2 Venerat ad nos, priusquam istam donationem perficeret, cum dissimili isto fratri suo Pontianus; 98,4 ...,relicta matre ad patrum commigrauit, quo facilius remotis nobis coepta perficerentur.

El plural de autor, que se observa en obras como Rhet.Her. 4,10 bipartita ... erit nobis elocutionis praeceptio; CAES., Gall. 5,6,1 Dumnorix Aeduus, de quo ante ab nobis dictum est; NEP., Con. 5,4 Dinon historicus, cui nos plurimum de Persicis rebus credimus; QUINT.,Inst.9,2,103; TAC., Agr. 43,2 , aparece también en Apuleyo: p 1,4,16 Nam, quoniam tres partes philosophiae congruere inter se primus obtinuit, nos quoque separatim dicemus de singulis, a naturali philosophia facientes exordium. Mu (p) 39 Quare nos Aristotelem ...et Theophrastum auctorem secuti,... dicemus ...

5. N O S Y LA EXPRESION DE LA RECIPROCIDAD.

La expresión inter nos es normal en latín para la reciprocidad.

En Apuleyo: M 2,11,1 His et talis obgannitis sermonibus inter nos discessum est. 2,16,8 sequens et tertium inter nos uicissim et frequens alternat poculum,...; (uicissim, que aparece aquí junto a nos, penetra en la prosa tardía desde la lengua de los poetas.)⁷¹

3,6,15 ... cum nemo possit monstrare uel proprias inter nos inimicitias praecessisse...; F 73,20 ... quotiens inter nos uerbigeratum sit,...; 16,128 ... commemorauit inter nos iura amicitiae,...

D) V O S

1. FUNCION DE SUJETO.

a) En contraposición o antítesis:

V O S / E G O (cf. apartado EGO/VOS).

V O S / T U (cf. apartado TU/VOS).

V O S / NOMBRE

M 6,15,12 ... quodque uos deieratis per numina deorum, deos per stygis maiestatem solere?

b) Tras miembro de frase especialmente acentuado:

M 5,7,8 "quid", inquit, "uos miseri s lamentationibus necquicquam effligitis? 9,4,17 ...cognoscimus lepidam de adulteris cuiusdam pauperis fabulam, quam uos etiam cognoscatis uolo.

A 40,25 ... quem uos leporem marinum nominatis; 61,10 ...cuius uos adeo artificem non ignorastis; 93,6 ..., quod uos fingitis? ;

c) Enfasis mediante refuerzo :

- Q U I D E M

M 5,19,1 "Vos quidem, carissimae sorores, ut par erat, in officio uestrae pietatis permanetis ...;

- I P S E

A 44,6 uos ipsi uidetis ...;

d) Aparición del pronombre sujeto y elisión del verbo:⁷²